

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

BCF Holding ApS

Gilmosevænget 10
7400 Herning

CVR nr. 41243945

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Dirigent

Bitten Hangaard Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BCF Holding ApS
Gilmosevænget 10
7400 Herning

CVR-nr.: 41243945
Stiftelsesdato: 13. marts 2020
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bitten Hangaard Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 63.665.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	-15.099	-8.155
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.099	-8.155
Indtægter af kapitalinteresser	219.297	11.509
Andre finansielle omkostninger	-140.533	-144.808
Ordinært resultat før skat	63.665	-141.454
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	63.665	-141.454
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	63.665	-141.454
Disponeret i alt	63.665	-141.454

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>2.184.327</u>	<u>2.565.030</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.184.327</u>	<u>2.565.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.184.327</u>	<u>2.565.030</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>213.581</u>	<u>243.235</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>213.581</u>	<u>243.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.581</u>	<u>243.235</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.397.908</u></u>	<u><u>2.808.265</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført underskud	-69.080	-132.745
Egenkapital i alt	-29.080	-92.745
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	715.000	715.000
Anden gæld	1.253.500	1.718.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.968.500	2.433.500
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	79.897	88.927
Anden gæld	378.591	378.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.488	467.510
Gældsforpligtelser i alt	2.426.988	2.901.010
PASSIVER I ALT	2.397.908	2.808.265
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Tandlægerne Videbæk ApS, Ringkøbing-Skjern

Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
571.304 kr.	1.387.930 kr.	50%

2022

2021

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 715.000 kr. 1.086.000 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Kaasgaard Holding ApS afgivet

Pant i anparter i Tandlægerne Videbæk ApS, hvis egenkapital pr. 31.12.2022 udgør kr. 571.304.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.